



CBSE AFFILIATION NO: 3430401

SCHOOL CODE: -66604

SURIYA ST. XAVIER'S PUBLIC SCHOOL

Run and Managed by: Success and Win (SAW) Education Trust

(Co-Ed English Medium, Affiliated up-to 10+2)

SARAKI TOLA, BAGODIH MORE, SURIYA, GIRIDIH, (JHARKHAND), 825320

Email: - st.xavierssuriya@gmail.com, Mob: 8969479146, & 9798519411

SSXPS/2026-27/GN/01

DATE: 02/04/2026

Dear Parents/Guardian,
Greetings of the day.

This is to inform you that school will remain closed for all classes from Nursery to Grade XII on April 03, 2026 (Friday), on the auspicious occasion of Good Friday.

The school will re-open on April 04, 2026 (Saturday). Please note that attendance is strictly mandatory for all students on the day of re-opening.

Schedule for Saturday (04/04/2026):

- Arrival: 07:00 A.M
- Dispersal: 12:20 P.M

Regards,

Principal

Suriya St. Xavier's Public School

प्रिय माता-पिता /अभिभावकगण,
आप सभी को मेरा सादर प्रणाम।

इस सूचना के माध्यम से आपको अवगत कराया जाता है कि 'गुड फ्राइडे' के पावन अवसर पर कल, 03 अप्रैल 2026 (शुक्रवार) को नर्सरी से कक्षा XII तक विद्यालय में अवकाश रहेगा।

विद्यालय पुनः 04 अप्रैल 2026 (शनिवार) को अपने निर्धारित समय और सारणी के अनुसार खुलेगा। यह विशेष रूप से ध्यान दें कि अवकाश के बाद विद्यालय खुलने के पहले दिन सभी विद्यार्थियों की उपस्थिति अनिवार्य (Mandatory) है।

शनिवार (04/04/2026) का विवरण निम्नवत है:

- आगमन: 07:00 पूर्वाह्न
- प्रस्थान: 12:20 अपराह्न

सस्नेह,

प्रधानाध्यापक

सरिया संत जेवियर्स पब्लिक स्कूल